
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:30

A  ATSV Espelk… S

I II III IV V VI Punkte

10 7 9 8 1 13

7

0 1 2 3 4 7
Auszeit

7:18

Ende
19:04

B  MTV Hausberge R

I II III IV V VI Punkte

3 10 12 2 9 7

25

╳
25

1 6 7 11 13
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
19:07

B  MTV Hausberge S

I II III IV V VI Punkte

3 10 12 2 9 7

25

1
17

5
19

7
21

12
25

15 16
Auszeit

Ende
19:24

A  ATSV Espelk… R

I II III IV V VI Punkte

7 9 8 1 13 10

122

8:16

╳
8

1
9

3
10

4
12

6 7
Auszeit

4:12

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
19:27

A  ATSV Espelk… S

I II III IV V VI Punkte

10 7 9 8 2 13

13

3
13

4 6 8 10 11
Auszeit

11:19

Ende
19:43

B  MTV Hausberge R

I II III IV V VI Punkte

3 9 7 2 10 12

25

╳
21

6
25

9 11 13 16
Auszeit

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Kreispokal Mi-Rav Frauen
Frauen

A  ATSV Espelkamp II vs. MTV Hausberge B

Spiel 12 09.10.2025 18:30 Uhr

Grundschule am Auewald
32339 Espelkamp
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A  ATSV Espelk… 9/14

1 Kaur, Mannatpreet X

2 Nobbe, Inga X
4 Heinrichs, Charlotte X
7 Kempf, Julia X
8 Berg, Mirabella X

9 Randermann, Lucy X
10 Wiebe, Stella Marie X
12 Heinrichs, Lia
13 Dyck, Jasmina X

A  Libero

4 Heinrichs, Charlotte X

A  Offizielle

T Schlingmann, Gesa

C

B  MTV Hausberge 7/14

2 Menck, Annelie X
3 Namnieks, Kristin X
7 Thomae, Sara X
9 Storck, Lorena X

10 Jüngling, Evelin X
12 Heilmann, Dinah X
14 Döpke, Paula

B  Libero

B  Offizielle

T Sunderbrink, Meike E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse

A  ATSV Espelk…
MTV Hausberge

B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 7 1 34 25 1 0 0
1 1 0 12 2 17 25 1 0 0
1 0 0 13 3 16 25 1 0 0

4
5

3 1 0 32 67 75 3 0 0
Start: 18:30 Ende: 19:43 Dauer: 1:13

Sieger: MTV Hausberge

Schiedsgericht Linienrichter
1 Bechstedt, Tom 1

2 Friesen, Oliver 2

Schr. Hübner, Leander
Assist. Teichrib, Noah
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