

Kreispokal Mi-Rav Frauen

Bechstedt, Tom Friesen, Oliver

Frauen

(A) ATSV Espelkamp II vs. MTV Hausberge (B)

Spiel 12

09.10.2025 18:30 Uhr

Grundschule am Auewald 32339 Espelkamp



	S	St. 18	art :30	A ATSV Espelk				S	En 19	Ende 19:04		B MTV Hausberge R				S	Start 19:07		Вмтин		Hausberge		s	Ende 19:24		, (A)		ATSV Espel		R	R
Aufschlagfolge		I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Startaufstellung	-	10	7	9	8	1	13		3	10	12	2	9	7			3	10	12	2	9	7		7	9	8	1	13	10		
Spielernr.	J.L.							17							25	L							25				2			12	
Auswechsel- spieler Spielstand																											8:16	5		1	
Spieistanu								1							1															1	
1. 5. Aufschlag- 2. 6.	╻	0	1	2	3	4	(7)		X	1	6	7	11	13			1	5	7	12	15	16		Χ	1	3	4	6	7		
Aufschlag- 2. 6. runden 3. 7.							ľ	Auszeit	23						Auszeit	2	17	5 19	, 21	12 25			Auszeit	8	9	3 10	$\dot{\mathbb{D}}$			Auszeit	
4. 8.								7:18																						4:12	
																								<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>			<u> </u>		
	S	St. 19	Start 19:27		A ATSV Espelk				S Ende 19:43		B MTV Hausberge R			R	S	Т	п	TIT	IV	V	Vī	Punkte	Ţ	II	III	TV	V	VI	Punkte		
Aufschlagfolge		I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Δ															
Startaufstellung	T	10	7	9	8	2	13		3	9	7	2	10	12		7															
Spielernr.	↓ └							13							25	1															
Auswechsel- spieler Spielstand								1								Z															
								1							1 1																
Aufschlag- runden 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	_ж (4	6	8	10	11	Auszeit	Χ.	6	9	11	13	16	Auszeit	4							Auszeit							Auszeit	
Aufschlag- 2. 6. runden 3. 7.)	13)						Auszeit	2`1	2 5					Auszeit	4							Auszeit							Auszeit	
4. 8.								11:19																							
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. runden 7. 4. 8.	ATT	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte Auszeit	I	II	III	IV	V	VI	Punk	1 F 1 1 1 1 1 1 1 1	Kaur, Mobbe Heinrid Kem Berg, M Rander Wiebe, Heinrid Dyck, J.	Manna chs, Ch chs, Ch pf, Jul Mirabe rmanr , Stella chs, Li asmin	tpreet narlott ia ella n, Lucy n Marie	te /	X 2 X 3 X 7 X 9 X 10 X 12	Men Nam © Th Store) Jüng 2 Heilr	ck, Anne inieks, Ki nomae, S ck, Loren ling, Eve mann, Di ke, Paula	lie ristin ara a lin nah
Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstane			Bemerkungen Bemerkungen													Ergebnisse MTV Hausberge					4 Heinrichs, Charlotte X				X) Offiz	ielle				
	Spic	istariu	"		ATSV Espelk												Offizielle														
												A W G P Satz Dauer P G W A							T Schlingmann, Gesa						T Sunderbrink, Meike						
																	1 0 1 1 1 0 1 0 3 1 Start:		1 2 3 4 5	34 17 16 67 2: 19:43	25 25 25 75	1 0 1 0 1 0 3 0 er: 1:1	0 0 0								
						h i a -l :							! -1				-3														
				1 IR	ochste		gericht	L		1	_	Linic	enrich	ter																	

Hübner, Leander Assist. Teichrib, Noah